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destaco.comSISTEMI DI BLOCCAGGIO Dimensioni e informazioni tecniche soggette a modifiche senza preavviso

Serie 630 Panoramica prodotto

Serie 630 Informazioni tecniche, Forze di ritegno, Dimensioni bloccaggio standard

630-R
�630-MR 
con sicurezza 
DE-STA-CO® 
Toggle Lock Plus

630
630-M

Caratteristiche:
•  Per un bloccaggio a spinta e tiro
•  La maniglia ruota e si posiziona sotto il 

piano di montaggio, per bloccarsi in 
posizione estratta

• Disponibile con sicurezza DE-STA-CO® 
 Toggle Lock Plus

Applicazioni:
• Assemblaggio & test
• Saldatura
• Dispositivo di 
 tensionamento

Anche disponibili:
Consultare pag. 7.1 per gli accessori

Modello pneumatico 830, 830-ME 
a pag. 9.27 

AF

EFHC

THIRD ANGLE
PROJECTION

mm [INCH]

Modello
Forza di 
ritegno 

massima 
Peso

EF:AF
(spingendo/ 

tirando)

Corsa 
dell’asta 
di spinta

(M)
Filettatura 
dell’asta 
di spinta

Puntalino 
raccomandato
(non fornito)

630

[2,500 lbf]
11100 N

 [1.90lb]
0,89kg

36:1/23:1
[2.00]
50,8

3/8-16 210203

630-M M10 210203-M

630-R 3/8-16 210203

630-MR M10 210203-M

HC = Forza di ritegno, EF = Forza di chiusura, AF = Forza applicata

187°

31,8
[1.25]

[0.81]
20,6

77,6
[3.05]

[0.18]

[7.06]
179,2

4,4
51,5

[2.03]

76,2
[3.00]

[1.63]

[2.25]

12,7

41,4

[1.38]

Ø 8,6

35,1

[0.50]

127,8

57,2

[5.03]

[0.34]

Ø 15,8
[0.62]

Ø 16630-M

630, 630-R, 630-MR

[0.63]

FILETTATURA

DELL’ASTA DI SPINTA

M

CORSA DELL’ASTA

DI SPINTA

OPZIONE SICUREZZA DE-STA-CO® 
Toggle Lock Plus
(si innesta solamente 
nella posizione estratta)

THIRD ANGLE
PROJECTION

mm [INCH]


